山东省医务工会
关于开展山东省医务职工科技创新计划

项目申报评选的通知
各市医务工会，委直属单位工会，高校附院工会：

根据《山东省医务职工科技创新计划管理办法》（鲁医工发〔2016〕2号）有关精神，现将2016年度“职工科技创新计划”项目评选活动的有关事项通知如下：

一、申报范围

2016年度已经完成或正在开展的职工科技创新“五小”优秀项目。

二、申报内容及条件

“职工科技创新计划”项目评选分为“医疗(医技)、护理、预防、管理”四个类别进行申报。（具体内容及条件详见《山东省医务职工科技创新计划管理办法》）。申报项目需提供影像资料，对该项目进行介绍，时间控制在5分钟之内。

三、申报时间
凡推荐参加省医务工会评选的项目，请于7月31日前将各类申报表（书面一式三份及电子版）、影像资料报省医务工会。

四、其他
1.以各市医务工会、委直属单位工会、高校附院工会分别为一个申报单位，每单位每个类别最多只能申报一个项目。

2.各推荐单位要组织相关人员对申报对象进行初选，严格把好申报质量关。

3.各市、各单位将上年度的项目进展情况（包括获奖、授予专利等）一并上报。

联系人：王雅坤  联系电话：0531-67876197

邮箱：sdywgh@126.com.

附件：山东省医务职工科技计划优秀项目申报表

山东省医务工会工作委员会
2016年6月12日

（信息公开形式：主动公开）
附件

山东省医务职工科技计划优秀项目申报表

申报单位：

	申报类别
	医疗(医技)□ 护理□ 预防□ 管理□

	项目名称

	项目负责人
	姓 名
	年 龄
	职务、专业技术职务
	工作部门

	主要

参加

人员

	项目的主要特点与实施进程：（说明与已知技术对比有哪些新颖性、创造性、实用性，可另附页）

	申报单位工会意  见
	盖章

年  月  日
	市医务工会 意见
	盖章

年  月  日

	省医务工会

意见
	                    盖章

                                                     年  月  日

申报人郑重承诺：本项目属于申请人原创项目，未被列入任何一级科研资助项目。

                                               承诺人：
山东省医务工会                           2016年6月12日印发

                                             校对人：王雅坤
— 2 —

                                                  — 1 —